



# Orca

## SAFAGA

Amarina Abu Soma

## EGYPTEN-RÖDA HAVET

### Orca Dive Club

Orca Safaga erbjuder förstklassiga faciliteter för att göra din dykresa bekväm och minnesvärd. Det moderna dykcentret är utrustat med högkvalitativ dykutrustning och har alla bekvämligheter du behöver för att göra din dykupplevelse smidig och säker. Boendet är bekvämt och anpassat för dykare, vilket ger dig möjlighet att koppla av efter en spännande dag under vattnet.

### Amarina Abu Soma Resort & Aquapark

Amarina Abu Soma Resort & Aquapark är ett 5-stjärnigt resort som är beläget i den idylliska och exklusiva oasen Abu Soma med direkt tillgång till sin egen 200 meter bred sandstrand. Resorten öppnades i augusti 2019 och har ett bekvämt läge, 45 minuters bilresa från Hurgadas Internationella flygplats. Resorten erbjuder olika typer av boendeanternativ, inklusive rum och sviter. Vissa rum kan ha utsikt över havet eller trädgården, och det finns olika prisklasser att välja mellan. Amarina Abu Soma Resort & Aquapark är familjevänligt och erbjuder barnklubbar, vattenpark med vattenrutschbanor och pooler med en mängd aktiviteter för barn.

### Dykning

Drömmer du om att utforska en värld under ytan? Vill du simma med färgsprakande fiskar och fascinerande korallrev? Då är Orca Safaga din ultimata destination för en oförglömlig dykupplevelse i Egypten.





## Mer om Safaga

Safaga är en charmig liten stad som är vackert belägen längs kusten av Röda havet i 55 km söder om Hurgada i Egypten. Med sin bländande skönhet och mångfaldiga möjligheter har Safaga blivit en populär destination för både avkoppling och äventyr. Safaga är rik på historia och kultur. I närheten av staden hittar du fornlämningar som visar på områdets antika rötter. Besök den imponerande byn Mons Claudianus, som en gång var en romersk stenbrott. Utforska de lokala marknaderna och upplev den egyptiska kulturen genom att smaka på läckra maträtter och köpa unika souvenirer.

## Mer om dykning

På Orca Dive club möts du av ett team av erfarna dykinstruktörer som älskar att dela sin passion för undervattensvärlden. De erbjuder professionell utbildning och guidade dyktutflykter för dykare på alla nivåer. Oavsett om du är nybörjare eller erfaren dykare, kommer du att känna dig trygg och väl omhändertagen under din dykresa.

Dykplatserna kring Safaga är kända för sin rika marina biologiska mångfald och spektakulära korallrev och passar både nybörjare och erfarna dykare. Det finns olika djup och svårighetsgrader för att tillgodose olika nivåer av dykning. Oavsett vilken dykplats du väljer kan du förvänta dig att uppleva en färgsprakande undervattensvärld full av liv och skönhet.

Några av de mest kända dykplatserna är bl.a. Panorama Reef. Detta rev är en favorit bland dykare och erbjuder en fantastisk utsikt över korallformationer och en imponerande mängd marint liv. Du kan förvänta dig att se stim av färgglada fiskar, sköldpaddor och möjligen även revhajar. En annan dykplats är Abu Kafan som är känd för sina dramatiska undervattensformationer och branta klippväggar. Här kan du utforska fantastiska grottor, passager och tunnlar som hem för färgglada koraller och en mängd marint liv. Sedan finns även möjlighet till enastående vrakdykning som på vraket efter MV Salem Express.



## Mer om boendet

Amarina Abu Soma Resort & Aquapark ligger vid kusten av Röda havet, ungefär 45 kilometer söder om Hurghada och i närheten av staden Safaga. Resorten erbjuder olika typer av boendeanternativ, inklusive rum och sviter. Vissa rum kan ha utsikt över havet eller trädgården, och det finns olika prisklasser att välja mellan. Amarina Abu Soma Resort & Aquapark erbjuder en mängd olika faciliteter för gäster, inklusive flera restauranger och barer, en vattenpark med vattenrutschbanor och pooler, en privat strand, spa och wellness-center, och olika vattensporteraktiviteter. Resorten erbjuder också olika aktiviteter och underhållning för gäster, inklusive kvällsunderhållning, sportaktiviteter. Matutbudet inkluderar internationell och lokala rätter. Det finns vanligtvis bufférestauranger och à la carte-alternativ. Amarina Abu Soma Resort & Aquapark är familjevänligt och erbjuder barnklubbar och aktiviteter för barn.





## Visum & pass

Eu-medborgare erhåller visum vid ankomst i Hurghada internationella flygplats. Man måste kunna visa upp ett pass som är giltigt minst sex månader efter hemresan. Kostnaden för visumet har vi inkluderat i paketpriset.

## Försäkringar

Diving Travel Network AB rekommenderar resenären att teckna reseförsäkring. Även avbeställningsförsäkring rekommenderas ifall en situation uppstår då du måste avstå från resan. Vid ett separat avbeställningsskydd försäkras du hela beloppet ink. anmälningsavgiften. Hör med oss om avbeställningsförsäkring innan du betalar in anmälningsavgiften.

Läs mer och boka online <https://www.divingtravel.se/reseforsakringar/>

## Betalningsvillkor

Anmälningsavgiften är på 5000 kr. och betalas senast 5 dagar efter anmälan. Slutlikvid senast 60 dagar före avresan. Diving Travel Network erbjuder också räntefria delbetalning 6-24 månader. Hör med oss!

## Överlåta resan

Du kan senast 60 dagar före avresan överlåta din bokade resa till en annan resenär som du själv föreslår, bara att resenären uppfyller kravet för resan när det gäller dykkvalifikationer. Namnbyte på flygbiljett kan dock vara svårt och kostnader för namnbyte eller ny flygbiljett kan förekomma.



## Eventuell ändringar & prisjustering

Diving Travel Network AB har i enlighet med gällande resevillkor och praxis rätt att ändra paketpriset ifall det inträffar kostnadsökningar för Diving Travel Network och efter det att avtalet blivit bindande för parterna. Diving Travel Network får höja priset för resan med ett belopp som motsvarar kostnadsökningar och som enbart berör de tjänster som ingår i paketresan. Exempel på detta är ändringar i transportkostnader, ändringar i skatter, tullar eller avgifter avseende tjänster som ingår i resan, eller ändringar i växelkurser som påverkar Diving Travel Networks kostnader för resan.

På grund av arrangemangets karaktär kan det förekomma speciella omständigheter som medför ändringar i det exakta färdplanen eller antal dyk. Arrangemangets färdplan måste ibland ändras p.g.a. dåligt väder, myndighetsbeslut, evakuering av skadad eller sjuk deltagare eller andra eventualiteter som Diving Travel Network AB eller dess samarbetspartner ej råder över. Att resa på denna typ av resa innebär att acceptera vissa omständigheter. I och med att anmälan skett accepterar resenären detta faktum gällande ändringar för arrangemangets färdplan. Vid eventuella ändringar enligt ovan görs detta alltid med deltagarens bästa som mål. Deltagare har ingen rätt till ersättning efter dylika ändringar av färdplan.

## Allmänna hälsoråd

Som dykare bör du känna till att dykning under vissa förhållanden kan vara mycket ansträngande. Det är viktigt att du som bokar resan har normal hälsa. Ansvar för att kontrollera sin hälsa ligger på resenären. Vi kräver inget hälsointyg men om du känner att du behöver göra en hälsokontroll, finner du formulär för det i följande länk: <http://www.divingtravel.se/medicform.pdf>

## Om Diving Travel Network

En lyckad dykresa är resultatet av många sammanhängande länkar som ska stämma bra tillsammans. Vi på Diving Travel Network har arrangerat dykresor för dykare sedan 2007 och innan dess drivit dykcenter i 14 år. Vi kan dykresor och dyksporten!

## Resegarantier

Diving Travel Network har deponerat garantier till Kammarkollegiet som skyddar dig som resenär i enlighet med Paketreselagen/resegarantilagen. Alla som säljer eller marknadsför något som omfattas av resegarantilagen måste ha resegaranti hos Kammarkollegiet för att skydda sina resenärer.

## Svenska Resebyråföreningen

Vi är medlem i Svenska Resebyråföreningen. Anlita alltid en resebyrå som är ansluten till Svenska Resebyråföreningen, SRF. Som medlemmar antas endast finansiellt sunda resebyråföretag med erfaren och kompetent personal. Ett krav för medlemskap är också att företaget ställt erforderliga resegarantier.